ДЕМЬЯНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2024 №  27/102
пгт Демьяново

Об утверждении финансового
отчёта по выборам
главы муниципального образования
Демьяновское городское поселение
Подосиновского района Кировской области
08 сентября 2024 года

	Заслушав председателя территориальной избирательной комиссии Подосиновского района Кировской области,  и обсудив финансовый отчёт по выборам главы муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области 08 сентября 2024 года, Демьяновская поселковая Дума РЕШИЛА:
	Утвердить финансовый отчёт по выборам главы муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области 08 сентября 2024  года. Прилагается.

Председатель Демьяновской
поселковой Думы                                                                            Бушмакин С.Н.